

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน ๒๕๖๐

สำนักงาน ศูนย์วิจัยข่าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร

วันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑	จัดจ้างเหมาพิมพ์รักษาความปลอดภัย จำนวน ๑ ราย	๔๕,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายพงษ์ธร คำชมภู ราคาที่เสนอ ๔๕,๐๐๐.- บาท	นายพงษ์ธร คำชมภู ราคาที่เสนอ ๔๕,๐๐๐.- บาท	-	๕๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐
๒	จัดจ้างเหมาพิมพ์รักษาความปลอดภัย จำนวน ๑ ราย	๔๕,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายชนะชัย ผาใต้ ราคาที่เสนอ ๔๕,๐๐๐.- บาท	นายชนะชัย ผาใต้ ราคาที่เสนอ ๔๕,๐๐๐.- บาท	-	๕๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐
๓	จัดจ้างเหมาพิมพ์รักษาความปลอดภัย จำนวน ๑ ราย	๔๕,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายสุนทร จงรักษ์ ราคาที่เสนอ ๔๕,๐๐๐.- บาท	นายสุนทร จงรักษ์ ราคาที่เสนอ ๔๕,๐๐๐.- บาท	-	๕๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐
๔	จัดจ้างเหมาพิมพ์งานทำความสะอาดอาคารที่ทำการ จำนวน ๑ ราย	๔๔,๒๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางเบญจมาศ เวชประดิษฐ์ ราคาที่เสนอ ๔๔,๒๕๐.- บาท	นางเบญจมาศ เวชประดิษฐ์ ราคาที่เสนอ ๔๔,๒๕๐.- บาท	-	๖๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐
๕	จัดจ้างเหมาพิมพ์งานเพื่อช่วยเสริมปฏิบัติงานด้านพัสดุ จำนวน ๑ ราย	๕๓,๑๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวอนุสร โนนสุภา ราคาที่เสนอ ๕๓,๑๐๐.- บาท	นางสาวอนุสร โนนสุภา ราคาที่เสนอ ๕๓,๑๐๐.- บาท	-	๖๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐
๖	จัดจ้างเหมาพิมพ์งานช่วยสนับสนุน จำนวน ๑ ราย	๕๓,๑๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายคารา อุดศาสตร์ ราคาที่เสนอ ๕๓,๑๐๐.- บาท	นายคารา อุดศาสตร์ ราคาที่เสนอ ๕๓,๑๐๐.- บาท	-	๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐
๗	จัดจ้างเหมาพิมพ์งานช่วยสนับสนุน จำนวน ๑ ราย	๕๓,๑๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายชัยณรงค์ ผงสินธุ์ ราคาที่เสนอ ๕๓,๑๐๐.- บาท	นายชัยณรงค์ ผงสินธุ์ ราคาที่เสนอ ๕๓,๑๐๐.- บาท	-	๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน ๒๕๖๐

สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร

วันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๘	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อเสริมการ ปฏิบัติงานโครงการส่งเสริมและ พัฒนาการผลิตข้าวด้วยการ ปฏิบัติเกษตรที่ดี (GAP) จำนวน ๑ ราย	๗๙,๖๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวรุ่งอรุณ ทินราช ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	นางสาวรุ่งอรุณ ทินราช ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	-	๖๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐
๙	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อเสริมการ ปฏิบัติงานโครงการส่งเสริมและ พัฒนาการผลิตข้าวด้วยการ ปฏิบัติตามเกษตรที่ดีขั้นพื้นฐาน (Pre-GAP) จำนวน ๑ ราย	๗๙,๖๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวสุรรัตน์ อูสาพรม ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	นางสาวสุรรัตน์ อูสาพรม ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	-	๖๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐
๑๐	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อเสริมการ ปฏิบัติงานโครงการวิจัยและ พัฒนาข้าว จำนวน ๑ ราย	๗๙,๖๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายกิตติศักดิ์ ดอนกวนเจ้า ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	นายกิตติศักดิ์ ดอนกวนเจ้า ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	-	๖๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐
๑๑	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อเสริมการ ปฏิบัติงานโครงการศูนย์ศึกษา การพัฒนาภูพานอันเนื่องมาจาก พระราชดำริจังหวัดสกลนคร จำนวน ๑ ราย	๗๙,๖๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายชาญณรงค์ มหาอุป ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	นายชาญณรงค์ มหาอุป ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	-	๖๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน ๒๕๖๐

สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร

วันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑๒	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อเสริมการปฏิบัติงานโครงการศูนย์ศึกษาการพัฒนาภูพานอันเนื่องมาจากพระราชดำริจังหวัดสกลนคร จำนวน ๑ ราย	๗๙,๖๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวเนตรนุช อินหนอง ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	นางสาวเนตรนุช อินหนอง ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	-	๖๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐
๑๓	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อเสริมการปฏิบัติงานโครงการวิจัยและพัฒนาข้าว จำนวน ๑ ราย	๕๓,๑๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวเครือคำ ไชงาม ราคาที่เสนอ ๕๓,๑๐๐.- บาท	นางสาวเครือคำ ไชงาม ราคาที่เสนอ ๕๓,๑๐๐.- บาท	-	๖๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐
๑๔	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อเสริมการปฏิบัติงานโครงการวิจัยและพัฒนาข้าว จำนวน ๑ ราย	๔๔,๒๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางยวนใจ ผาด่านแก้ว ราคาที่เสนอ ๔๔,๒๕๐.- บาท	นางยวนใจ ผาด่านแก้ว ราคาที่เสนอ ๔๔,๒๕๐.- บาท	-	๖๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐
๑๕	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อเสริมการปฏิบัติงานโครงการวิจัยและพัฒนาข้าว จำนวน ๑ ราย	๔๔,๒๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสุมนธก พงษ์ใหญ่ ราคาที่เสนอ ๔๔,๒๕๐.- บาท	นางสุมนธก พงษ์ใหญ่ ราคาที่เสนอ ๔๔,๒๕๐.- บาท	-	๖๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐
๑๖	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อเสริมการปฏิบัติงานโครงการปรับปรุงประสิทธิภาพการผลิตและกระจายเมล็ดพันธุ์ข้าว จำนวน ๑ ราย	๔๔,๒๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายปรีชา ผงสินสุ ราคาที่เสนอ ๔๔,๒๕๐.- บาท	นายปรีชา ผงสินสุ ราคาที่เสนอ ๔๔,๒๕๐.- บาท	-	๗๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑๗	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อเสริมการปฏิบัติงานโครงการสร้างและพัฒนากาชาวนาปราดเปรื่อง จำนวน ๑ ราย	๗๙,๖๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวนงนุช ร่องวารี ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	นางสาวนงนุช ร่องวารี ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	-	๗๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐
๑๘	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อเสริมการปฏิบัติงานโครงการส่งเสริมและพัฒนากาการผลิตข้าวตลาดเฉพาะ (Niche Market) จำนวน ๑ ราย	๗๙,๖๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวรัตนาวรรณ ชานแสน ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	นางสาวรัตนาวรรณ ชานแสน ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	-	๗๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐
๑๙	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อเสริมการปฏิบัติงานโครงการวิจัยและพัฒนาข้าว จำนวน ๑ ราย	๗๙,๖๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาววันเพ็ญ บุญยงค์ ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	นางสาววันเพ็ญ บุญยงค์ ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	-	๗๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐
๒๐	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อเสริมการปฏิบัติงานโครงการกำหนดเขตศักยภาพการผลิตข้าว จำนวน ๑ ราย	๗๙,๖๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายอนุรักษ์ บุปะโท ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	นายอนุรักษ์ บุปะโท ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	-	๗๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐
๒๑	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อเสริมการปฏิบัติงานโครงการระบบส่งเสริมการเกษตรแบบแปลงใหญ่ จำนวน ๑ ราย	๗๙,๖๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวสรวิทย์ พลกุล ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	นางสาวสรวิทย์ พลกุล ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	-	๗๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๒๒	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อเสริมการปฏิบัติงานโครงการผู้ละวังเพื่อเตือนภัยและป้องกันศัตรูข้าว จำนวน ๑ ราย	๗๙,๖๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวรัฐชลี ศรีทำบุญ ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	นางสาวรัฐชลี ศรีทำบุญ ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	-	๗๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐
๒๓	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อเสริมการปฏิบัติงานโครงการวิจัยและพัฒนาข้าว จำนวน ๑ ราย	๗๙,๖๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวสุภาพร อุประ ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	นางสาวสุภาพร อุประ ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	-	๗๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐
๒๔	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อเสริมการปฏิบัติงานโครงการวิจัยและพัฒนาข้าว จำนวน ๑ ราย	๗๙,๖๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายศิรินทร์ สีนพูน ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	นายศิรินทร์ สีนพูน ราคาที่เสนอ ๗๙,๖๕๐.- บาท	-	๗๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๐
๒๕	จัดจ้างเหมาแรงงานตรวจตัดข้าวปน ระยะข้าวออกดอก แผนงานวิจัยและพัฒนาพันธุ์ข้าว ชลประทานเมล็ดผลิตสูง ตำนานโรคและแมลงที่สำคัญ หนานทนต่อสภาพอากาศไม่เหมาะสม ถูคนาปริง ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร พื้นที่ ๗ ไร่	๑๗,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายทรงฤทธิ์ อุทัยวัตร ราคาที่เสนอ ๑๗,๕๐๐.- บาท	นายทรงฤทธิ์ อุทัยวัตร ราคาที่เสนอ ๑๗,๕๐๐.- บาท	-	๑๖๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ เม.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน ๒๕๖๐

สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร

วันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๒๖	จัดจ้างเหมาแรงงานดูแลตู้แช่ เครื่อง D-vac ก่อนและหลังจาก พ้นสารเคมีตามกรรมวิธีที่กำหนด และต้องตัวอย่างในแอลกอฮอล์ โครงการผลกระทบของสารเคมี ป้องกันกำจัดแมลงและสาร กำจัดวัชพืชบางชนิดที่ใช้ในนา ข้าวต่อศัตรูธรรมชาติที่สำคัญ ฤดูนาปรัง ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัย ข้าวสกลนคร ครั้งที่ ๒ จำนวน ๓๑๕ ตัวอย่าง	๑๕,๗๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายภักดี งามภูธร ราคาที่เสนอ ๑๕,๗๕๐.- บาท	นายภักดี งามภูธร ราคาที่เสนอ ๑๕,๗๕๐.- บาท	-	๑๖๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ เม.ย. ๒๕๖๐
๒๗	จัดจ้างเหมาแรงงานผู้ตัวอย่าง ข้าว วิเคราะห์มาตรฐานเมล็ด พันธุ์ข้าว จำนวนชนิดและนับ จำนวนเมล็ดผู้รู้เรื่องกับ โครงการ การวิจัยและ พัฒนาการรักษาศักยภาพเมล็ด พันธุ์ข้าว ในศูนย์เมล็ดพันธุ์ข้าว สกลนคร ศูนย์ข้าวชุมชนบ้านดง สวรรค์ และศูนย์วิจัยข้าว สกลนคร ครั้งที่ ๓ จำนวน ๖๕ ตัวอย่าง	๑๘,๒๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายสิทธิชัย กรมแสง ราคาที่เสนอ ๑๘,๒๐๐.- บาท	นายสิทธิชัย กรมแสง ราคาที่เสนอ ๑๘,๒๐๐.- บาท	-	๑๖๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ เม.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๒๘	จัดจ้างเหมาแรงงานเพาะข้าว บรรจุข้าวใส่ขวดแก้ว และเลี้ยงเพิ่มปริมาณแมลงศัตรูในโรงเก็บโครงการ การวิจัยและพัฒนาการรักษาคูณภาพเมล็ดพันธุ์ข้าว ในศูนย์วิจัยข้าว สกลนคร ครั้งที่ ๓ จำนวน ๑๐๐ ชวด	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางราตรี นวลมณี ราคาที่เสนอ ๑๐,๐๐๐.- บาท	นางราตรี นวลมณี ราคาที่เสนอ ๑๐,๐๐๐.- บาท	-	๑๖๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ เม.ย. ๒๕๖๐
๒๙	จัดจ้างเหมาแรงงานเมล็ดพันธุ์ข้าวบนกระดาดเพาะและอาหารเลี้ยงเชื้อเพื่อหาเชื้อสาเหตุโรคข้าวที่ติดมากับเมล็ดพันธุ์ข้าว ทำความสะอาดเครื่องแก้ว และอบฆ่าเชื้อเพื่อใช้สำหรับการทดลองคงต่อไป โครงการ การตรวจสุขภาพเมล็ดพันธุ์ข้าวและการป้องกันโรคเมล็ดด่าง ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร ครั้งที่ ๓ จำนวน ๖๐ ตัวอย่าง	๑๒,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางเจริญ ไชยโยธา ราคาที่เสนอ ๑๒,๐๐๐.- บาท	นางเจริญ ไชยโยธา ราคาที่เสนอ ๑๒,๐๐๐.- บาท	-	๑๖๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ เม.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยชาวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๓๐	จัดจ้างเหมาแรงงานเตรียมอุปกรณ์ ทำความสะอาดเครื่องแก้ว และอบฆ่าเชื้อเพื่อใช้สำหรับการทดลอง โครงการการแยกและคัดแยกจุลินทรีย์ ปฏิบัติการควบคุมโรคข้าวที่สำคัญ โครงการเชื้อจุลินทรีย์สาเหตุโรคของแมลงศัตรูข้าวเพื่อการควบคุมแมลงศัตรูข้าวที่สำคัญโดยวิธีชีววิธีในประเทศไทย โครงการผลของสภาพภูมิอากาศที่มีต่อชนิดของเชื้อสาเหตุ และการระบาดของโรคข้าวในนาชลประทานที่ปลูกต่อเนื่อง ครั้งที่ ๕ จำนวน ๓ การทดลอง	๑๕,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวกรรณิกา รัตนสีหา ราคาที่เสนอ ๑๕,๐๐๐.- บาท	นางสาวกรรณิกา รัตนสีหา ราคาที่เสนอ ๑๕,๐๐๐.- บาท	-	๑๖๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ เม.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน ๒๕๖๐

สำนักงาน ศูนย์วิจัยข่าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร

วันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๓๑	จัดจ้างเหมาแรงงานเก็บเกี่ยวพืชมะม่วง ข้าวโพด และพืชบำรุงดิน ในแปลงทดลองงานสถิติการปลูกพืชก่อน-หลังนา แผนงานด้านส่งเสริมและขยายผลการพัฒนาคุณภาพอันเนื่องมาจากพระราชดำริจังหวัดสกลนคร จำนวน ๑ การทดลอง	๓,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายคมจักร วงศ์ศรีดา ราคาที่เสนอ ๓,๐๐๐.- บาท	นายคมจักร วงศ์ศรีดา ราคาที่เสนอ ๓,๐๐๐.- บาท	-	๘๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๐ เม.ย. ๒๕๖๐
๓๒	จัดจ้างเหมาแรงงานคัดเลือกเมล็ดพันธุ์ข้าว และจัดเตรียมเมล็ดพันธุ์ข้าวสำหรับการทดลองงานวิจัย งานสถิติ และงานขยายผลสู่หมู่บ้าน และงานด้านการส่งเสริมและขยายผลการพัฒนาคุณภาพอันเนื่องมาจากพระราชดำริจังหวัดสกลนคร จำนวน ๑ การทดลอง	๒,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวอรรณณ ไกยะฝ่าย ราคาที่เสนอ ๒,๐๐๐.- บาท	นางสาวอรรณณ ไกยะฝ่าย ราคาที่เสนอ ๒,๐๐๐.- บาท	-	๘๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๐ เม.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๓๓	จัดจ้างเหมาแรงงานปลูกข้าว และดูแลรักษาข้าว เพื่อใช้ สำหรับการทดสอบประสิทธิภาพ ของเชื้อราปฏิภาชนะการควบคุม โรคไหม้ และโรคใบจุดสีน้ำตาล และการทดสอบประสิทธิภาพ ของเชื้อแบคทีเรียปฏิภาชนะการ ควบคุมโรคของใบแห้งในสภาพ โรงเรือน และเพื่อใช้สำหรับ ทดสอบและเพิ่มปริมาณแมลง ทดสอบ โดยการแยกและ คัดเลือกจุลินทรีย์ปฏิบัติการ ควบคุมโรคข้าวที่สำคัญ โครงการ เชื้อจุลินทรีย์สาเหตุโรคของ แมลงศัตรูข้าวเพื่อการควบคุม แมลงศัตรูข้าวที่สำคัญโดยวิธี ในประเทศไทย โครงการผลของ สภาพอากาศที่มีต่อชนิดของเชื้อ สาเหตุ ครั้งที่ ๕ จำนวน ๕๐๐ กระถาง	๕๐,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางราตรี นวลมณี ราคาที่เสนอ ๕๐,๐๐๐.- บาท	นางราตรี นวลมณี ราคาที่เสนอ ๕๐,๐๐๐.- บาท	-	๑๖๖/๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๑๒ เม.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๓๔	จัดจ้างเหมาแรงงานปลูกข้าวและดูแลรักษาข้าวเพื่อใช้สำหรับการทดสอบและเพิ่มปริมาณเมล็ดพันธุ์ทดสอบ โครงการพัฒนาชุดพันธุ์ข้าวทดสอบความหลากหลายทางพันธุกรรมของแหล่งบัวเพื่อจำแนกพืชชนิด ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร ครั้งที่ ๕ จำนวน ๕๐ กระสอบ	๕,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวกรรณิกา รัตนสีหา ราคาที่เสนอ ๕,๐๐๐.- บาท	นางสาวกรรณิกา รัตนสีหา ราคาที่เสนอ ๕,๐๐๐.- บาท	-	๑๖๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๘ เม.ย. ๒๕๖๐
๓๕	จัดจ้างเหมาแรงงานตรวจตัดข้าวป่น ระยะข้าวออกดอก แผนงานวิจัยและพัฒนาพันธุ์ข้าวนาชลประทานผลผลิตสูง ด้านงานโรคและแมลงที่สำคัญ ทนทานต่อสภาพอากาศไม่เหมาะสม ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในนาเกษตรกรที่ตำบลช้างมิ่ง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๒,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางยุภาพร จุลรังสี ราคาที่เสนอ ๒,๕๐๐.- บาท	นางยุภาพร จุลรังสี ราคาที่เสนอ ๒,๕๐๐.- บาท	-	๘๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๕ เม.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข่าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๓๖	จัดจ้างเหมาแรงงานปลูกข้าวและดูแลรักษาข้าว เพื่อใช้สำหรับทดสอบและเพิ่มปริมาณแมลงทดสอบ แผนงานวิจัยการอนุรักษ์และการใช้ประโยชน์จากทรัพยากรพันธุกรรมข้าว ครั้งที่ ๖ จำนวน ๑๐๐ กระถาง	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางเจริญ ไชยโยธา ราคาที่เสนอ ๑๐,๐๐๐.- บาท	นางเจริญ ไชยโยธา ราคาที่เสนอ ๑๐,๐๐๐.- บาท	-	๑๖๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ เม.ย. ๒๕๖๐
๓๗	จัดจ้างเหมาแรงงานช่วยตรวจสอบคุณภาพผลิตภัณฑ์ข้าวกล้องงอก ครั้งที่ ๓ ของกลุ่มเกษตรกร งานขยายผลสู่หมู่บ้านแผนงานด้านส่งเสริมและขยายผลการพัฒนา โครงการศูนย์ศึกษาการพัฒนาภูพานอันเนื่องมาจากพระราชดำริจังหวัดสกลนคร จำนวน ๕๐ ตัวอย่าง	๕,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายอภิสักดิ์ คำศรี ราคาที่เสนอ ๕,๐๐๐.- บาท	นายอภิสักดิ์ คำศรี ราคาที่เสนอ ๕,๐๐๐.- บาท	-	๑๖๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๘ เม.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน ๒๕๖๐

สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร

วันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๓๘	จัดจ้างเหมาแรงงานเก็บเกี่ยว นวดสี ตัดทำความสะอาด และบันทึกข้อมูล แปลงทดลองของงานสถานีการปลูกข้าวโดยวิธีการทำแบบเปรียบเทียบแห่งงานสถานี แผนงานด้านส่งเสริมและขยายผลการพัฒนาโครงการศูนย์ศึกษาการพัฒนาอันเนื่องมาจากพระราชดำริ จังหวัดสกลนคร จำนวน ๑ การทดลอง	๒,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายวรวิทย์ ฤาชัยชา ราคาที่เสนอ ๒,๕๐๐.- บาท	นายวรวิทย์ ฤาชัยชา ราคาที่เสนอ ๒,๕๐๐.- บาท	-	๘๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๘ เม.ย. ๒๕๖๐
๓๙	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ จำนวน ๖ รายการ	๖๙,๑๓๘.๐๕	-	ตกลงราคา	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด ราคาที่เสนอ ๖๙,๑๓๘.๐๕ บาท	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด ราคาที่เสนอ ๖๙,๑๓๘.๐๕ บาท	-	๔๓๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๑ เม.ย. ๒๕๖๐
๔๐	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ จำนวน ๑๐ รายการ	๓๖,๑๒๒.๕๐	-	ตกลงราคา	บริษัท แปซิฟิคไทยเอ็นพี จำกัด ราคาที่เสนอ ๓๖,๑๒๒.๕๐ บาท	บริษัท แปซิฟิคไทยเอ็นพี จำกัด ราคาที่เสนอ ๓๖,๑๒๒.๕๐ บาท	-	๔๓๙/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๕ เม.ย. ๒๕๖๐
๔๑	จัดจ้างเหมาบริการวิเคราะห์ลำดับนิวคลีโอไทด์ จำนวน ๑ งาน	๘,๓๕๖.๐๐	-	ตกลงราคา	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด ราคาที่เสนอ ๘,๓๕๖.- บาท	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด ราคาที่เสนอ ๘,๓๕๖.- บาท	-	๔๕๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๐
๔๒	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ จำนวน ๓ รายการ	๑๒,๐๙๑.๐๐	-	ตกลงราคา	บริษัท ไชแอนติฟิค โปรโมชั่น จำกัด ราคาที่เสนอ ๑๒,๐๙๑.- บาท	บริษัท ไชแอนติฟิค โปรโมชั่น จำกัด ราคาที่เสนอ ๑๒,๐๙๑.- บาท	-	๔๕๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๔๓	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๗ รายการ	๓๘,๑๔๕.๕๐	-	ตกลงราคา	หสน.เฉลิมศักดิ์ เทรตดี ราคาที่เสนอ ๓๘,๑๔๕.๕๐ บาท	หสน.เฉลิมศักดิ์ เทรตดี ราคาที่เสนอ ๓๘,๑๔๕.๕๐ บาท	-	๔๕๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๐ เม.ย. ๒๕๖๐
๔๔	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ	๑๒,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก.ชินชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑๒,๐๐๐.- บาท	หจก.ชินชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑๒,๐๐๐.- บาท	-	๔๙๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๐ เม.ย. ๒๕๖๐
๔๕	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๘ รายการ	๕๓,๗๘๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก.ชินชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๕๓,๗๘๐.- บาท	หจก.ชินชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๕๓,๗๘๐.- บาท	-	๔๙๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๐ เม.ย. ๒๕๖๐
๔๖	จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๖ รายการ	๑๐,๓๘๐.๐๐	-	ตกลงราคา	อยู่ ค่ายนตกิจ-คำอะไ่สยนต์ ราคาที่เสนอ ๑๐,๓๘๐.- บาท	อยู่ ค่ายนตกิจ-คำอะไ่สยนต์ ราคาที่เสนอ ๑๐,๓๘๐.- บาท	-	๕๐๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๐ เม.ย. ๒๕๖๐
๔๗	จัดจ้างเหมาบริการซ่อมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กง ๑๙๓ สกลนคร จำนวน ๑ คัน	๙,๑๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	อยู่ ค่ายนตกิจ-คำอะไ่สยนต์ ราคาที่เสนอ ๙,๑๐๐.- บาท	อยู่ ค่ายนตกิจ-คำอะไ่สยนต์ ราคาที่เสนอ ๙,๑๐๐.- บาท	-	๕๐๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๘ เม.ย. ๒๕๖๐
๔๘	จัดจ้างเหมาบริการทำจัดป้ายไว นิต จำนวน ๑ ป้าย	๒๒๕.๐๐	-	ตกลงราคา	ธนพล ป้ายสวย ราคาที่เสนอ ๒๒๕.- บาท	ธนพล ป้ายสวย ราคาที่เสนอ ๒๒๕.- บาท	-	๕๐๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๐ เม.ย. ๒๕๖๐
๔๙	จัดจ้างเหมาบริการซ่อมเปลี่ยน ถ่านน้ำมันเครื่องรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กง ๔๕๖๒ สกลนคร จำนวน ๑ คัน	๔,๖๒๑.๖๙	-	ตกลงราคา	บริษัท พีโออาร์ มอเตอร์ จำกัด ราคาที่เสนอ ๔,๖๒๑.๖๙ บาท	บริษัท พีโออาร์ มอเตอร์ จำกัด ราคาที่เสนอ ๔,๖๒๑.๖๙ บาท	-	๕๐๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๘ เม.ย. ๒๕๖๐
๕๐	จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑ ลูก	๓,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านพัฒนาการไฟฟ้า ราคาที่เสนอ ๓,๕๐๐.- บาท	ร้านพัฒนาการไฟฟ้า ราคาที่เสนอ ๓,๕๐๐.- บาท	-	๕๐๙/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๖ เม.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน ๒๕๖๐

สำนักงาน ศูนย์วิจัยข่าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร

วันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๕๑	จัดซื้อวัสดุเพื่อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๔ รายการ	๒๓,๕๐๖.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. อาร์ อี ออยล์ ราคาที่เสนอ ๒๓,๕๐๖.- บาท	หจก. อาร์ อี ออยล์ ราคาที่เสนอ ๒๓,๕๐๖.- บาท	-	๕๑๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๐
๕๒	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๐ รายการ	๔,๐๔๐.๐๐	-	ตกลงราคา	สวนรื่นนที ราคาที่เสนอ ๔,๐๔๐.- บาท	สวนรื่นนที ราคาที่เสนอ ๔,๐๔๐.- บาท	-	๕๒๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๗ เม.ย. ๒๕๖๐
๕๓	จัดจ้างเหมาบริการซ่อมจักรยานกระบะสอง จำนวน ๓ รายการ	๗๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านจรัสสกลนคร ราคาที่เสนอ ๗๕๐.- บาท	ร้านจรัสสกลนคร ราคาที่เสนอ ๗๕๐.- บาท	-	๕๓๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๘ เม.ย. ๒๕๖๐